
Результаты приёма на 01.10.2023 

 
 

 
 

 
 

Образовательная программа 

Всего 

В том числе: 

очная 

форма 

обучения 

заочная 

форма 

обучения 

бюджетные 

ассигнования 

областного 

бюджета 

договор оказания 

платных услуг 

36.02.01. Ветеринария 50 50 0 25 25 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

двигателей, систем и агрегатов автомобилей 
25 25 0 25 0 

21.02.19 Землеустройство 0 0 0 0 0 

35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное 

строительство 

25 25 0 

 
25 0 

40.02.01. Право и организация социального 

обеспечения 

28 
0 

28 
25 

3 

35.02.05 Агрономия 29 0 29 25 4 
36.02.02 Зоотехния 48 20 28 45 3 

21.02.05 Земельно-имущественные 

отношения 
 

25 0 25 25 0 

Всего 230 120 110 195 35 
 


